Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2020 № 2705
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска
от 25.01.2018 № 134 «О мерах по обеспечению

исполнения бюджета города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях обеспечения исполнения местного бюджета на текущий финансовый год и плановый период
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 25.01.2018 № 134 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета города Волгодонска» изменение, дополнив подпункт 7.2.3 пункта 7 словами «по договорам (муниципальным контрактам, соглашениям) о компенсации убытков, связанных с переносом сетей инженерно-технического обеспечения».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города Волгодонска в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                  В. П. Мельников

Постановление вносит
Финансовое управление города Волгодонска